平成 29 年 2 月 10 日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

 (東証第一部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 常 務 取 締 役 松本 正紀

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122

新規出店に関するお知らせ

当社は、大阪府大阪市の大阪城公園の敷地を利用した「大阪城公園パークマネジメント事業」の指

定管理事業者より選定を受け、新規店舗の出店予定者として決定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．概要

本事業は、平成 24年 12 月に策定された「大阪都市魅力創造戦略」の中で、重点エリアのひとつ

に位置づけられた大阪城公園の世界的観光拠点化において、「民が主役、行政はサポート役」との

基本的な考えのもと、民間事業者が総合的かつ戦略的に公園全体と公園施設を一体管理を行う「パ

ークマネジメント事業」を大阪城公園に導入するものです。

このような中、公園等の公共空間での賑わい創出の実績が評価され、「大阪城公園パークマネジ

メント事業」の事業者より選定を受け、出店予定者として決定いたしました。緑溢れる公園と大阪

のシンボルともいえる豪壮な大阪城を借景にしたバンケットやカフェ、レストラン等を有する施設

を出店します。

２．店舗の概要

（１）施設名

（２）事業所名

（３）設備

（４）所在地

（５）出店面積

（６）開業時期

未定

大阪支店

レストラン、カフェ、バンケット等（予定）

大阪府大阪市中央区大阪城３

2,880 ㎡

平成 29 年（2017 年）12月（予定）

３．今後の見通し

当該店舗の出店が連結業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与える影響が生じた場

合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

（ご参考）施設イメージパース